Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

3ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Guariba, estado de São Paulo, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que o cargo de Engenheiro
de Segurança do Trabalho fica devidamente excluído do Concurso Público nº
001/2023.

Os candidatos inscritos neste cargo que desejam o ressarcimento da taxa de
inscrição, deverão protocolar a solicitação na sede da Prefeitura Municipal de Guariba,
junto ao setor de protocolo ou através do e-mail:
concursopublico01@guariba.sp.gov.br, a partir da data desta publicação até o dia
07/09/2023, protocolando/enviando o comprovante de pagamento e os dados
bancários para que seja realizado o ressarcimento.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Guariba, 03 de agosto de 2023.

Celso Antônio Romano
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/
mailto:concursopublico01@guariba.sp.gov.br